
 

 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: starostou Petrem Hablem 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

Jako objednatel, na straně jedné 

 

a 

 

NOVOSTAV s.r.o. 

Se sídlem: Koutníkova 404/20, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: jednatelem  

IČO: 45539006 

DIČ: CZ45539006 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

Číslo účtu: 1034616/0300 

 

jako zhotovitel, na straně druhé 

 

 

uzavírají dnešního dne tuto 

 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo č. 127/2018 ze dne 24.5.2018, ve znění předchozích dodatků 

 

 uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

na kompletní dodávku stavby: 

„Stavební úpravy chodníků v ul. 1. máje, Nové Město nad Metují“ 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo: 

Na základě oboustranné dohody smluvních stran se doba pozastávky dle čl. VI odst. 6 snižuje na 1 
měsíc. Článek VI odst. 6 Smlouvy o dílo tedy zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že provedené práce budou fakturovány k termínu předání a převzetí 
dokončeného díla, a to na základě odsouhlaseného protokolu o předání a převzetí díla. Faktura 
(daňový doklad), která neobsahuje potvrzený soupis provedených prací, je neplatná. Zhotovitel 
může fakturovat provedené práce do výše 90% z celkové ceny díla, zbylých 10% bude zaplaceno 
po jednom měsíci bezproblémového provozu. 

II. 



Stránka 2 z 2 

 

OSTANÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. V ostatních ujednáních se Smlouva o dílo nemění.   

2. Obě strany se dohodly, že jejich vztahy vyplývající z tohoto dodatku se budou řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv.  

4. Dodatek může být změněn nebo zrušen pouze písemnou dohodou nebo smluvním ujednáním 
podepsaným oběma smluvními stranami.  

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé 
vůle, jeho obsah podrobně znají a souhlasí s ním. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

7. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 405- 
17418/18 ze dne 24.9.2018 

 

 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 2.10.2018                        V Hradci Králové dne  2.10.2018 

Objednatel:   Zhotovitel: 

………………………….......                                 ………………………………… 

Petr Hable, starosta města                                                    , jednatel 

Nové Město nad Metují                                                          NOVOSTAV s.r.o., Hradec Králové  


